

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

Jesús María, Nayarit a 27 de DIC 2022. Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión. Nombre: hosen do periodo e 7 LABORNAYAS Puesto: 1000 100 100 100 100 100 100 100 100 1
PRESENTE.
Sírvase trasladar a: 50m 131dro, Las Guacamayas
El (los) día(s): 27 y 28 de Dictembre del 2012
Descripción del vehículo oficial Mt30615hi Placas No.: PF-30-334
Para desempeñar actividades de: Noncer fav obras
Siendo su salida el día 27 y su retorno el día 28 del mismo mes de 20 22.
WOE KAIVI WRIVER
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,
(NOVOCIONOS PISOS DO /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre/, Aéreo Otro PARTICIPACIONES FEDERALES
H XXVII DUVA IVXX

Autoriza Comisiona y a Comisio

Jefe inmediato del AR comisionado 2024

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio Conzález Valles
Tesorero Municipal

Autorización Financiera :

C. Eugenio Alvarez Gomez Presidente Municipal



Puesto:

Concertador de Obras

H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado: **ROSENDO GONZALEZ CARRILLO** Puesto del comisionado: **CONCERTADOR DE OBRAS** Comisión realizada a la localidad de: SAN ISIDRO El (los) día (s): 27 DE DICIEMBRE DEL 2022 Objetivo de la comisión: CONCERTAR OBRA Resultado de la comisión: SE LLEVO A CABO LA CONCERTACION DE LA OBRA, "CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS EN LA LOCALIDAD DE SAN ISIDRO, MUNICIPIO DEL NAYAR". DONDE SE REALIZO LA INTEGRACION DE COMITÉ DE OBRA Y PARTICIPACION SOCIAL. CONTRATO: NAYAR-FIII-VIV-041B/2022-IR El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos. Comisionado: Vo.Bo. Jefe Inmediato Nombre: Nombre: Rosendo González Carrillo Ing. Miguel Ángel González Jiménez

Puesto:

Jefe de Proyectos



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:

ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

Puesto del comisionado:

CONCERTADOR DE OBRAS

Comisión realizada a la localidad de: LAS GUACAMAYAS

El (los) día (s): 28 DE DICIEMBRE DEL 2022

Objetivo de la comisión: CONCERTACION DE OBRA.

Resultado de la comisión: SE LLEVO A CABO LA CONCERTACION DE LA OBRA, "CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE EN CAMINO PICO DE AGUILA – LAS GUACAMAYAS, MUNICIPIO DEL NAYAR". DONDE SE REALIZO LA INTEGRACION DE COMITÉ DE OBRA Y PARTICIPACION SOCIAL.

CONTRATO: NAYAR-FIII-DRE-050E/2022-IR

El presente informe deberá adjuntarse alla comprobación de viáticos.

Comisionado:

FEDERALES
HXXVIAVARIANE
DEL MAVAR
2022

Vo.Bo. Jefe Inmediate

Mayar BRAS BBLICAS

Nombre:

Rosendo González Carrillo

Puesto:

Concertador de Obras

Nombre:

Ing. Miguel Ángel Gonzáfez Jiménez

Puesto:

Jefe de Proyectos